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DARBA KĀRTĪBA/PROGRAMMA 

Jelgavas 4.vidusskolas pašpārvaldes saliedēšanās aktivitāte “Sākums” 

31.10.2022., pl. 13.00, “Ziedoņa klase”, Sporta iela 2, Rīgā, LV-1013 

Laiks Programmas aktivitāte un īss tās apraksts 

13.00 - 15.00 

Programmas aktivitātes 

 “Ziedoņa klases” Izlaušanās spēle “Blēņas un pasakas”.  

Izzinošā izlaušanās spēle veidota pēc escape room principa, kur skolēniem jāveic dažādi 

savstarpēji saistītu uzdevumu virknējumi, kas attīsta caurviju prasmes – lasītprasmi, 

radošumu, sadarbību un līdzdalību. Izlaušanās spēles laikā skolēni šos uzdevumus veic trīs 

izlaušanās istabās, kuras balstītas trīs Imanta Ziedoņa pasakās – Kroko un Dils, Pasaka par 

Pogu un Pasaka, kurā spēlējas, spēlējas, kamēr sāk spēlēt. Ar jautājumu un atbilžu spēli 

nodarbības ievaddaļā skolēni papildina zināšanas par Imanta Ziedoņa personību un daiļradi. 

Skolēnu pašpārvaldes kolektīva saliedēšana, “izejot no komforta zonas” (neesot skolas 

sienās un pazīstamā vidē) un izmantojot “izlaušanas spēles”  metodi. Aktivitātes balstās uz 

“Izlaušanās spēles” principiem, kas veicina dalībnieku līdzdalības un sadarbības 

kompetences pilnveidošanu un sekmē pašpārvaldes dalībnieku prasmju/iemaņu, zināšanu, 

vērtību un attieksmju attīstību kā nozīmīgu pamatu dalībnieku pilsoniskās līdzdalības, 

iesaistes lēmumu pieņemšanā, aktīvas un atbildīgas pozīcijas nodrošināšanā. Praktiskas 

nodarbības, mācības un diskusijas. Nepieciešama praktisku iemaņu apgūšanai un 

savstarpējai sadarbībai.  

15.00- 17.00 

Programmas aktivitātes  

Skolēnu pašpārvaldes kolektīva saliedēšana. 

Komandas saliedēšanas spēles un aktivitātes. Jaunieši apguvuši metodes kolektīva 

saliedēšanai, aktivitāšu mērķis ir veicināt jaunu dalībnieku iesaisti komandā, apzināt katra 

komandas dalībnieka individuālo lomu komandas veidošanā. 

Pasākuma noslēgums, atgriezeniskā saite par ieguvumiem. Dalībnieku atziņas, saruna, 

diskusija, vērtējums par pasākuma aktivitāšu ieguvumiem, ierosinājumi, priekšlikumi 

turpmākai skolēnu pašpārvaldes darbībai komandas saliedēšanā. 

 

Projekts “Kontakts Jelgavā” (Līguma Nr.: VP2022/3-10., 15.08.2022.) īstenots Izglītības un zinātnes 

ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2021.-2023. gadam finansējuma ietvaros 


